2021 年８月 10 日

各 位

役員管掌変更に関するお知らせ

当社は、2021 年８月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員管掌変更について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社の組織運営の効率性等を勘案して、役員管掌変更をおこなうものです。

２.役員管掌変更（2021 年８月 10 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

江口 和志

取締役副会長 海外事業担当 取締役副会長

以  上

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長      小川 靖展

（東証第一部・コード３２４４）

問合せ先 経営企画部 ＩＲ室長     定塚 泉美

電話番号 ０３－５２２４－３１３９